
ZARZĄDZENIE NR 401/2021 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXI/157/20 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2021 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:          67 412,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:           67 412,- zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2. 
§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 22 293 025,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        19 379 041,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     2 913 984,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 24 206 058,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        18 159 783,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     6 046 275,–zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 
 Wójt Gminy Hajnówka 

 
Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

65 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

1

700

Dział Rozdział

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

zwiększenie

Plan

po zmianach

Własne

Nazwa

Wydatki bieżące

1

przed zmianą

zmniejszenie

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 401/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 1



28 770,00 28 770,00 28 770,00 0,00 28 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 670,00 28 670,00 28 670,00 0,00 28 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 095,00 2 384 095,00 2 240 295,00 1 829 953,00 410 342,00 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 263,00 -8 263,00 -8 263,00 -7 963,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 263,00 8 263,00 8 263,00 0,00 8 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 095,00 2 384 095,00 2 240 295,00 1 821 990,00 418 305,00 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076 140,00 2 076 140,00 2 070 140,00 1 728 517,00 341 623,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 263,00 -8 263,00 -8 263,00 -7 963,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 263,00 8 263,00 8 263,00 0,00 8 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076 140,00 2 076 140,00 2 070 140,00 1 720 554,00 349 586,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 995,00 34 995,00 34 995,00 34 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 995,00 29 995,00 29 995,00 29 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 100,00 76 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 100,00 83 100,00 83 100,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 850,00 143 850,00 143 850,00 0,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 958,00 144 958,00 144 958,00 0,00 144 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 473,00 40 473,00 40 473,00 0,00 40 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 628,00 40 628,00 40 628,00 0,00 40 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

4440

4300

4210

4120

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

4430

4300

75023

750

przed zmianą

przed zmianą

Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 2



2 963,00 2 963,00 2 963,00 2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 963,00 -2 963,00 -2 963,00 -2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 526,00 202 042,00 175 042,00 25 546,00 149 496,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 203 484,00 203 484,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 526,00 202 042,00 175 042,00 25 546,00 149 496,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 203 484,00 203 484,00 0,00

315 917,00 190 917,00 163 917,00 25 026,00 138 891,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 917,00 190 917,00 163 917,00 25 026,00 138 891,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 758,00 7 758,00 7 758,00 0,00 7 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 158,00 8 158,00 8 158,00 0,00 8 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 971 252,00 4 971 252,00 3 793 769,00 2 761 697,00 1 032 072,00 587 260,00 121 580,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 720,00 -19 720,00 -19 720,00 -17 720,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 720,00 19 720,00 19 720,00 17 720,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 971 252,00 4 971 252,00 3 793 769,00 2 761 697,00 1 032 072,00 587 260,00 121 580,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142 458,00 3 142 458,00 2 203 894,00 1 872 112,00 331 782,00 385 257,00 84 664,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 125 458,00 3 125 458,00 2 186 894,00 1 855 112,00 331 782,00 385 257,00 84 664,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 401,00 1 447 401,00 1 447 401,00 1 447 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 401,00 1 430 401,00 1 430 401,00 1 430 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 030,00 796 030,00 669 426,00 561 611,00 107 815,00 100 050,00 26 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 720,00 -2 720,00 -2 720,00 -720,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 720,00 19 720,00 19 720,00 17 720,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 030,00 813 030,00 686 426,00 578 611,00 107 815,00 100 050,00 26 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

754

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80101 Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

75412

4710

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie801

4430

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 3



444 727,00 444 727,00 444 727,00 444 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 727,00 461 727,00 461 727,00 461 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 813,00 77 813,00 77 813,00 77 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 533,00 78 533,00 78 533,00 78 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 090,00 11 090,00 11 090,00 11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-720,00 -720,00 -720,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 370,00 10 370,00 10 370,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 333,00 7 333,00 7 333,00 0,00 7 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 433,00 7 433,00 7 433,00 0,00 7 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102 317,00 1 265 581,00 654 179,00 440 729,00 213 450,00 0,00 505 800,00 105 602,00 0,00 0,00 836 736,00 836 736,00 0,00

-14 346,00 -14 346,00 -2 636,00 0,00 -2 636,00 0,00 0,00 -11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 346,00 14 346,00 1 855,00 1 655,00 200,00 0,00 781,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102 317,00 1 265 581,00 653 398,00 442 384,00 211 014,00 0,00 506 581,00 105 602,00 0,00 0,00 836 736,00 836 736,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436,00 -436,00 -436,00 0,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 064,00 157 064,00 157 064,00 0,00 157 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436,00 -436,00 -436,00 0,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 064,00 157 064,00 157 064,00 0,00 157 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

4210

4330

4300

4260

4120

4110

4010

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

832 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

832 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 4



466 979,00 466 979,00 465 679,00 440 729,00 24 950,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436,00 2 436,00 1 655,00 1 655,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 415,00 467 415,00 465 334,00 442 384,00 22 950,00 0,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 279,00 334 279,00 334 279,00 334 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655,00 1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 934,00 335 934,00 335 934,00 335 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 338,00 122 602,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 105 602,00 0,00 0,00 836 736,00 836 736,00 0,00

-11 910,00 -11 910,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 -11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 910,00 11 910,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 338,00 122 602,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 105 602,00 0,00 0,00 836 736,00 836 736,00 0,00

31 093,00 31 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 089,00 -8 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 004,00 23 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 089,00 4 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 510,00 39 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 086,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 596,00 47 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4017

4210

4010

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4177

4127

4117

85295

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

832 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

832 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 5



1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 777,00 3 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 199,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 621,00 -3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 578,00 5 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 511,00 99 511,00 70 611,00 48 100,00 22 511,00 28 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 483,00 -19 483,00 -19 483,00 -12 900,00 -6 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 483,00 19 483,00 19 483,00 19 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 511,00 99 511,00 70 611,00 54 683,00 15 928,00 28 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 6 200,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 18 200,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 37 800,00 29 000,00 8 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-483,00 -483,00 -483,00 0,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 483,00 7 483,00 7 483,00 7 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 45 300,00 44 800,00 36 483,00 8 317,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

85502

85501

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

4110

4010

4430

4360

4307

przed zmianą

przed zmianą

Świadczenie wychowawcze

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne opłaty i składki

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

855

4217

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 6



25 350,00 25 350,00 25 350,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 483,00 7 483,00 7 483,00 7 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 833,00 32 833,00 32 833,00 32 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-483,00 -483,00 -483,00 0,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 311,00 14 311,00 14 311,00 12 900,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -12 900,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030,00 9 030,00 9 030,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 030,00 -9 030,00 -9 030,00 -9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

Wspieranie rodziny

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

85504

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

4210

4120

4110

4010

4210

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

0,00

0,00

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 7



200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 915,00 1 726 575,00 1 679 161,00 569 017,00 1 110 144,00 0,00 8 300,00 39 114,00 0,00 0,00 1 508 340,00 1 508 340,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -876,00 -1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 915,00 1 726 575,00 1 679 161,00 568 141,00 1 111 020,00 0,00 8 300,00 39 114,00 0,00 0,00 1 508 340,00 1 508 340,00 0,00

246 604,00 171 604,00 171 604,00 0,00 171 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 304,00 173 304,00 173 304,00 0,00 173 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

110 932,00 110 932,00 110 932,00 0,00 110 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 632,00 112 632,00 112 632,00 0,00 112 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 179,00 83 179,00 83 179,00 0,00 83 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 479,00 81 479,00 81 479,00 0,00 81 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 069,00 83 069,00 83 069,00 0,00 83 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 493,00 633 493,00 625 193,00 512 095,00 113 098,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -876,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 493,00 633 493,00 625 193,00 511 219,00 113 974,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095

4300

90026

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

4260

90015

4330

4700

85508

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 8



9 599,00 9 599,00 9 599,00 9 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-876,00 -876,00 -876,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 723,00 8 723,00 8 723,00 8 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 995,00 72 995,00 72 995,00 0,00 72 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 995,00 73 995,00 73 995,00 0,00 73 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 619,00 14 619,00 14 619,00 0,00 14 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 495,00 14 495,00 14 495,00 0,00 14 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 829 993,00 12 783 718,00 10 299 415,00 5 710 593,00 4 588 822,00 1 020 660,00 820 284,00 613 359,00 0,00 30 000,00 6 046 275,00 6 046 275,00 0,00

-65 312,00 -65 312,00 -53 602,00 -39 459,00 -14 143,00 0,00 0,00 -11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 312,00 65 312,00 52 821,00 38 858,00 13 963,00 0,00 781,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 829 993,00 12 783 718,00 10 298 634,00 5 709 992,00 4 588 642,00 1 020 660,00 821 065,00 613 359,00 0,00 30 000,00 6 046 275,00 6 046 275,00 0,00

Wydatki razem:

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4430

4300

92605

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

926

4440

4210

4120

2 262 076,00

0,00

0,00

2 262 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 572 359,00 4 572 359,00 202 181,00 166 009,00 36 172,00 0,00 4 370 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572 359,00 4 572 359,00 202 181,00 168 109,00 34 072,00 0,00 4 370 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 000,00 3 285 000,00 27 922,00 20 240,00 7 682,00 0,00 3 257 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 000,00 3 285 000,00 27 922,00 22 340,00 5 582,00 0,00 3 257 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 947,00 17 947,00 17 947,00 17 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 047,00 20 047,00 20 047,00 20 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 310 209,00 5 310 209,00 922 425,00 284 818,00 637 607,00 2 891,00 4 384 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 310 209,00 5 310 209,00 922 425,00 286 918,00 635 507,00 2 891,00 4 384 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4700

4010

85501

855

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

przed zmianą

Zakup usług pozostałych4300

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Rodzina

4

Zlecone

Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 10



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 
 
DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 100,- zł na zakup usług pozostałych. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 100,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne. 
 
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędu gminy o kwotę 5 000,- zł 

na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 300,- zł na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego,                  

o kwotę 2 963,- zł tytułem wpłat na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. Jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędu gminy o kwotę 7 000,- zł na zakup materiałów 

i wyposażenia, o kwotę 1 108,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 155,- zł na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych - zadania własne. 

 
DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych          

o kwotę 400,- zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zwiększeniem  planu finansowego wydatków 

budżetowych o kwotę 400,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne. 

 
DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę 

19 720,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 17 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, w 

zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 720,- zł na składki na Fundusz 

Pracy, o kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę 19 720,- zł: w zakresie oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 17 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników,        

o kwotę 720,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 1 900,- zł na zakup energii elektrycznej,          

o kwotę 100,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne. 

  
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka w zakresie pomocy 

społecznej w rozdziale pozostała działalność o kwotę 200,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 

200,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 401/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 1



 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce o kwotę 33 629,- zł: w zakresie domów pomocy społecznej o kwotę 436,- zł na zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, w zakresie ośrodka 

pomocy społecznej o kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 8 089,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników (czwarta cyfra paragrafu 7),              

o kwotę 3 621,- zł na zakup usług pozostałych (czwarta cyfra paragrafu 7), w zakresie świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 483,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, w 

zakresie wspierania rodziny o kwotę 9 030,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 3 300,- zł 

na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 570,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 600,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 200,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 100,- zł na podróże 

służbowe krajowe, o kwotę 200,- zł na szkolenia pracowników, w zakresie rodzin zastępczych o kwotę                 

5 000,- zł na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Hajnówce o kwotę 33 629,- zł: w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 781,- 

zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, o kwotę 1 655,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, w zakresie pozostałej działalności o kwotę 1 089,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne 

(czwarta cyfra paragrafu 7), o kwotę 58,- zł na składki na Fundusz Pracy (czwarta cyfra paragrafu 7),                

o kwotę 8 086,- zł na wynagrodzenia bezosobowe (czwarta cyfra paragrafu 7), o kwotę 2 477,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia (czwarta cyfra paragrafu 7), w zakresie świadczeń wychowawczych o kwotę               

7 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 5 000,- zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne, w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 7 483,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników  - zadania własne. 

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie świadczeń wychowawczych o kwotę 1 500,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 

600,- zł na szkolenia pracowników, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków 

budżetowych o kwotę 2 100,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania zlecone. 

 
DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałych zadań związanych z 

gospodarką odpadami o kwotę 1 700,- zł na zakup usług pozostałych, w zakresie pozostałej działalności w 

dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 876,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 

124,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg o kwotę 1 700,- zł na zakup energii 

elektrycznej, w zakresie pozostałej działalności o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - 

zadania własne. 

 
DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie kultury fizycznej o kwotę 300,- zł 

na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych o 

kwotę  300,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA8C673-A6CA-4279-8BDA-72A6E6AFF9BD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



